INDICAÇÃO Nº________/2025

O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal a

instalação de lixeiras em todas as ruas do bairro Brasília, conforme abaixo:

1. Rua Escrivão Antônio Joaquim Teixeira;
2. Rua Augusto Braga;
3. Rua Caetano Corrêa dos Reis;
4. Rua Crizando Carvalho;
5. Rua Dugnay Valença;
 6. Rua Eurico Barbosa de Souza;
7. Rua Gumercindo Aurélio Cristino;
8. Rua João Clímaco da Silva;
9. Rua Vereador Manoel Rozendo Barcelos;
10. Rua Otaviano Gomes Nilo;
11. Rua Walter Ferreira da Silva;

Sala das Sessões, 29 de janeiro de 2025.

Vereador-autor

		2025-01-29T14:06:20-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716